CENTRO UNIVERSITÁRIO FACISA - UNIFACISA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - COREME

EDITAL Nº 92

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA UNIFACISA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DE RACIOCÍNIO LÓGICO

O Centro de Ensino Superior e Desenvolvimento – CESED, torna público o resultado da prova objetiva e de

Raciocínio Lógico do Processo Seletivo para Residência Médica 2024, conforme disposto a seguir.

1. CLASSIFICADOS POR ESPECIALIDADE

ESPECIALIDADE CANDIDATO STATUS

CIRURGIA GERAL  BEATRIZ QUEIROZ MAHON DE GUSMAO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  TIAGO ANTONIO LUNA DE CARVALHO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  CAMILLA DE SALES BRITO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  DANILO QUEIROGA GADELHA BATISTA CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  VANESSA NORONHA DE MORAES CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  EGÍDIO GOMES BEZERRA NETO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  MARCELA SANTOS FIGUEIREDO PONTES CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  ALDI RODRIGUES DE MELO JÚNIOR NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  OTÁVIA RUANNA CORDEIRO DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  AFONSO QUEIROGA GADELHA NETO NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  LAURA POLLIANA BONFIM SALES NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  ANA CAROLLYNE ABRANTES ESTRELA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  JULIO CESAR PINTO VASCONCELOS NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  YÉRON DE ARAÚJO CARTAXO NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  LORENNA TORRES ANDRADE DA NOBREGA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  RAFAEL VILAR ESTRELA MOREIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  ALLINE MARIA CARVALHO FERREIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  MARIA IZABEL LIRA DANTAS NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  DAVI RODRIGUES DE SOUSA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  GERALDO DE SOUSA NÓBREGA JUNIOR NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  MARILIA MEDEIROS NOBREGA TAVARES NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  NICOLE RODRINUNES RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  RALPH RUY DEMY DA SILVA DE SOUTO NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  JÉSSICA ARAÚJO CAVALCANTE QUEIROZ NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  CAIO HAMAD PEREIRA GOMES NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  GUSTAVO PINHEIRO SAMPAIO FEITOSA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  BEATRIZ COSTA TEIXEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES ALVES DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  MARIANA BEATRIZ GOMES DE ABREU NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  EDUARDO ANTONIO MONTENEGRO CABRAL NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  JÔNATAS ELIATAN BATISTA DE QUEIROZ NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  HORTÊNSIA FERNANDES DE MEDEIROS DANTAS NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  FLAVIANNY BRAGA BARBOSA DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  ANDREZZA OURIQUES MOREIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  ARTHUR QUIRINO RAMOS NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  RAYSSA MORGANA ARAÚJO DE FRANÇA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  WENDRA EMMANUELLY ABRANTES SARMENTO NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  BRENO MANGUEIRA DANTAS NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  GUSTAVO DE VASCONCELOS ATAIDE NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  ADELSON AIRES BENJAMIN JÚNIOR NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  FERNANDO GOUVEIA DE ARAÚJO NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  WILLIAN LEITE VIEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

CIRURGIA GERAL  MAYRA DANTAS MOREIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

ESPECIALIDADE CANDIDATO STATUS

CLÍNICA MÉDICA JOSIHERBETHY RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA IGOR DE MELO CASTRO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA TAYSSA CAROLINNIE MORAIS DE ARRUDA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA JAMIL DIEB SANTANA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA MARIA EMÍLIA OLIVEIRA DE QUEIROGA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA VÍTOR FERRAZ SILVA TACCONI CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA LETÍCIA DO NASCIMENTO ALENCAR DANTAS MANIÇOBA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA RAINER DE SOUSA FREITAS CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA ALESSANDRA MANUELLE CORDEIRO SILVA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA LARA SILVEIRA BARBOSA DA GAMA CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA GERALDO ANTONIO LINS CARNEIRO DE ANDRADE CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA STHENIO NASCIMENTO DE BRITO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA TÚLIO SILVA FREIRE CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA LUCAS EMANUEL BERNARDINO SANTOS CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA TIAGO ANTUNES DE VASCONCELOS ROMÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA VALDEZ CARTAXO DE SÁ CABRAL NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA GERMANA MARQUES DA NÓBREGA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA LORENA RODRIGUES BATISTA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA ADRIANO PEREIRA ROCHA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA BÁRBARA SORAYA DE MEDEIROS BRITO NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA NEYANDERSON GOMES LANDIM NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA MATHEUS ALBUQUERQUE ATHAYDE DA SILVA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA FABIOLA BARBOSA FERNANDES NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA PALOMA LIVIA ALMEIDA DE LUCENA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA DANIEL HENRIQUE PINHEIRO REBOUÇAS NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA ANA BEATRIZ ONIAS ALVES DA SILVA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA AMANDA SILVEIRA GONCALVES MARTINS NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA INGRID JANINE GOMES VIEIRA DE ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA WAGNER JOSÉ RAIA NERI NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA REBECA DIAS RODRIGUES ARAUJO NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA SABRINA KENIA ALVES CELESTE NÃO CLASSIFICADO(A)

CLÍNICA MÉDICA GIORDANO PIETRO DE AZEVEDO LINHARES SEGUNDO NÃO CLASSIFICADO(A)

ESPECIALIDADE CANDIDATO STATUS

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

PEDRO HENRIQUE BORGES SOUSA CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

MÁRCIO LUIS ALVES GOMES CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

CRISTINE DINIZ COUTINHO CRUZ CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

JOSE ELDER BARBOSA DE CARVALHO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

MATEUS GOMES DE LIRA CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

KARYLLORRANNE WYSLLEN SOUZA AVELINO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ANNA LUIZA RAPOSO SOARES RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

MARIA TAINA RAMALHO SÁ ROCHA CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

IGOR AMON MARINHO TRAJANO NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

LUCAS SUED AZEVEDO SANTOS NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

WEDERSON SANTOS SILVA NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ANDERSON FERREIRA CORREIA NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

SABRYNA RIBEIRO SILVA NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ROBSON ARRUDA SOUZA NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

BEATRIZ FURTADO LEMOS CAVALCANTI NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

LARYSSA MARIA MARTINS MORAIS NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

LAISSA MARIA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ANDREY DE ARAUJO DANTAS NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ALINE QUEIROGA ESTRELA MAIA PAIVA NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

BEATRIZ ARAÚJO NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

BEATRIZ DE SOUTO MACEDO NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

MARINEIDE SOLANGE FERREIRA RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

LARA DAYANE DE MEDEIROS LEITE NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

JOSEAN VICTOR LOPES HIGINO NOBRE NÃO CLASSIFICADO(A)

MEDICINA DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

GUSTAVO ARLEN DE FREITAS VIANA NÃO CLASSIFICADO(A)

ESPECIALIDADE CANDIDATO STATUS

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

WESLEY RAFAEL CRUZ DOS REIS CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

THIAGO CAVALCANTE DE SA CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

RADMILA AGRA CARIRY TARGINO DE HOLANDA CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –  MARINA AMORIM DE SOUZA RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

RÔMULO GONÇALVES DE MOURA LUCENA CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

RAFAELA MARIA SOBREIRA FRANÇA CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA – C
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

CAMILLA MARIA BARBOSA RAMOS CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

GERALDO ANDRADE MARTINHO NETO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

RODOLFO BARBOSA DE FREITAS CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

JOSÉ JOAQUIM SALVIANO DA SILVA SEGUNDO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

HIANE FEITOSA MATEUS CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

RAQUEL DUARTE ROLIM CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

ISMÊNIA CAMILO PEREIRA CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

FILIPE PINHEIRO CAVALCANTE CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

LETICIA LIEGE FIALHO DE PAULA CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

DMITRY JOSÉ DE SANTANA SARMENTO NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

MARIA EDUARDA TOMAZ RUFINO DO RÊGO BEZERRA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

ERIKA JOCELLY MARQUES PEREIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

MARIA FERNANDA LOPES LINHARES NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

BIANCA DOMICIANO VIEIRA COSTA CABRAL NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

JAMILY LUCENA SALVIANO NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

TAINÁ CARLA AGRA DE FARIAS NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

GABRIELLA MONTEIRO CAVALCANTI GALINDO NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

MANUELA MARIA ALBUQUERQUE BORGES DANTAS NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

BRENDA RIBEIRO SIQUEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

WESLEY PINHEIRO DE FRANÇA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

ANDRESSA HIGINO DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

THAYSE ARAÚJO MARTINS DE MEDEIROS NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

ANA RAQUEL AVELINO DINIZ GONZAGA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

WELINGTA LAIANE LEITE PAULO NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

RAPHISA GLENDA PEREIRA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

EDUARDA SECCHI NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –  LEONARDO DE ARAUJO LEMOS NÃO CLASSIFICADO(A)

CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

MATHEUS DE OLIVEIRA SPINDOLA RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

YLANNA SUIMEY DA SILVA BEZERRA GOMES GADELHA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

LANAY RODRIGUES GONDINHO NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

MARCELLA COSTA LOUREIRO ERNESTO DE MELO NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

ANA CAROLINA MONTENEGRO VIEIRA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO(A)

OFTALMOLOGIA –
CERTIFICAÇÃO CBO E MEC

LENNON RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

ESPECIALIDADE CANDIDATO STATUS

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA SAMUEL ANDRADE GRANJA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA RUDÁ GUIMARAES ROCHA JUSTINO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ANA BEATRIZ DUTRA GAMA CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DIEGO KENNEDY DA COSTA MAIA CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DOUGLAS FIGUEIREDO SANTOS CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GABRIEL PINTO GADELHA CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA SEPHORA VERONICA ALVES SATIRO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ANTONIO DE ALMEIDA FALCAO NETO NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA MARCELLO ANTONIO TEODOZIO COSTA PINTO NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA FILIPE ALVES DA COSTA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA RONAN VIEIRA COSTA SANTOS NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GIDEON BATISTA VIANA JÚNIOR NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA THAÍS SILVEIRA BARBOSA DA GAMA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA MATHEUS GADELHA BARROS NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CARLOS FARIAS GREGÓRIO BEZERRA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GUSTAVO ROLIM BRAGA GADELHA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA VICTOR ALBUQUERQUE FERREIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA IGOR MONTEIRO MEIRELES FERNANDES NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA YULLE FEITOSA LEAL FREIRE NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CARLOS ANTÔNIO RAULINO OLIVEIRA CASTRO MARQUES NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA THOMAS GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GUSTAVO OLIVEIRA PEREIRA DE MELO NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA EDUARDO NOBERTO ADAMASTOR DE SOUSA NÃO CLASSIFICADO(A)

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CAMILA KATARINE ANDRADE GONÇALVES NÃO CLASSIFICADO(A)

Campina Grande - PB, 06 de dezembro de 2023.

Gisele Bianca Nery Gadelha  Carlos Teixeira Brandt
  Reitora da UNIFACISA  Coordenador da COREME/UNIFACISA